

Podrobný rozpočet projektu

| | |
|---------------------------|--|
| Názov prijímateľa: | Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky |
| Názov projektu: | Realizácia vybraných aktivít Programu starostlivosti o Národný park Poloniny |

| Hlavná aktivita projektu - Realizácia vybraných aktivít Programu starostlivosti o Národný park Poloniny | | | | | | |
|--|--|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Skupina výdavku (021 - Stavby) | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Oplotenie - Sad krajových odrôd ovocných stromov | 021 - Stavby | projekt | 1,00 | 37 077,83 | 37 077,83 | 44 493,40 |
| Spolu za skupinu výdavkov (021 - Stavby) | | | | | 37 077,83 | 44 493,40 |
| Skupina výdavku (022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí) | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Vreckový GNSS prijímač | 022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí | ks | 1,00 | 2 375,71 | 2 375,71 | 2 850,85 |
| Presný ručný GNSS prijímač so zabudovaným laserovým diaľkometerom | 022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí | ks | 1,00 | 9 677,67 | 9 677,67 | 11 613,20 |
| Zrkadlový fotoaparát s príslušenstvom | 022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí | ks | 1,00 | 4 720,00 | 4 720,00 | 5 664,00 |
| Telemetrický obojok | 022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí | ks | 6,00 | 3 430,00 | 20 580,00 | 24 696,00 |
| Spolu za skupinu výdavkov (022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí) | | | | | 37 353,38 | 44 824,05 |
| Skupina výdavku (112 - Zásoby) | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Outdoorová teréna obuv | 112 Zásoby | ks | 9,00 | 211,86 | 1 906,74 | 2 288,09 |
| Laserový diaľkometer a výškometer | 112 Zásoby | ks | 1,00 | 382,56 | 382,56 | 459,07 |
| Priemerkna na meranie hrúbky kmeňa | 112 Zásoby | ks | 3,00 | 104,36 | 313,08 | 375,70 |
| Púzdro na priemerknu na drevo | 112 Zásoby | ks | 3,00 | 11,43 | 34,29 | 41,15 |
| Lesnícky značkovací sprej | 112 Zásoby | ks | 15,00 | 6,90 | 103,50 | 124,20 |
| Kožené púzdro na lesnícky značkovací sprej | 112 Zásoby | ks | 3,00 | 9,41 | 28,23 | 33,88 |
| Lesnícke pásmo | 112 Zásoby | ks | 3,00 | 52,42 | 157,26 | 188,71 |
| Držiak na pásmo | 112 Zásoby | ks | 3,00 | 5,62 | 16,86 | 20,23 |
| Odolný tablet | 112 Zásoby | ks | 1,00 | 646,32 | 646,32 | 775,58 |
| Dron s integrovanou kamerou | 112 Zásoby | ks | 1,00 | 1 190,67 | 1 190,67 | 1 428,80 |
| Softvér pre mobilný zber priestorových údajov | 112 Zásoby | ks | 1,00 | 207,58 | 207,58 | 249,10 |
| Kompaktný fotoaparát s príslušenstvom | 112 Zásoby | ks | 4,00 | 565,00 | 2 260,00 | 2 712,00 |
| Pamätová karta do fotoaparátov SDXC | 112 Zásoby | ks | 5,00 | 28,00 | 140,00 | 168,00 |
| Binokulárny ďalekohľad | 112 Zásoby | ks | 2,00 | 576,00 | 1 152,00 | 1 382,40 |
| Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby) | | | | | 8 539,09 | 10 246,91 |
| Skupina výdavku (352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám) | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Úhrada zvýšených nákladov užívateľov na realizáciu opatrení podľa zmlúv o starostlivosti alebo zmlúv o poskytnutí finančného príspevku | 352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám | projekt | 1,00 | 3 109 029,91 | 1 620 936,66 | 1 620 936,66 |
| Spolu za skupinu výdavkov (352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám) | | | | | 1 620 936,66 | 1 620 936,66 |

| Skupina výdavku (518 - Ostatné služby) | | | | | | |
|--|--|----------------|-----------------|---|---|-------------------------|
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Výsadba sadu krajových odrôd ovocných stromov | 518 Ostatné služby | projekt | 1,00 | 21 796,00 | 21 796,00 | 26 155,20 |
| Výskum krajových odrôd ovocných stromov | 518 Ostatné služby | projekt | 1,00 | 46 684,80 | 46 684,80 | 56 021,76 |
| Výrub r. 2021 | 518 Ostatné služby | projekt | 1,00 | 763,94 | 763,94 | 916,73 |
| Frézovanie r. 2021 | 518 Ostatné služby | projekt | 1,00 | 4 201,67 | 4 201,67 | 5 042,00 |
| Strojové kosenie 2021, 2022, 2023 | 518 Ostatné služby | projekt | 1,00 | 10 313,19 | 10 313,19 | 12 375,83 |
| Zber a sprístupnenie súradníc po dobu 3 rokov | 518 Ostatné služby | projekt | 1,00 | 6 900,00 | 6 900,00 | 8 280,00 |
| Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby) | | | | | 90 659,60 | 108 791,52 |
| Skupina výdavku (904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1)) | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Celková cena práce, ak je prijímateľ zdaniteľnou osobou (EUR) | Celková cena práce, ak prijímateľ nie je zdaniteľnou osobou (EUR) | |
| Priame výdavky na zamestnancov deklarované na základe paušálnej sadzby | 904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1) | projekt | 1,00 | 358 913,31 | 365 858,51 | |
| Spolu za skupinu výdavkov (904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1)) | | | | | 358 913,31 | 365 858,51 |
| Spolu Hlavná aktivita projektu - Realizácia vybraných aktivít Programu starostlivosti o Národný park Poloniny (celkové oprávnené priame výdavky projektu) | | | | | 2 153 479,87 | 2 195 151,05 |

| Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity | | | | | | |
|--|---|----------------|-----------------|---------------------------|-------------------------|---------------------|
| Skupina výdavku (902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b)) | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] | |
| Nepriame výdavky deklarované na základe paušálnej sadzby | 902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b) | projekt | 1,00 | 53 837,00 | 54 878,78 | |
| Spolu za skupinu výdavkov (902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b)) | | | | | 53 837,00 | 54 878,78 |
| Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu - EUR bez DPH) | | | | | 54 878,78 | |
| Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu) | | | | | 2 207 316,87 | 2 250 029,83 |